Grubość blachy: 0,0 mm
Informacje
Mocowanie konstrukcji, podwieszanie tras
kablowych do podłoża betonowego.
Materiał
Stal cynkowana galwanicznie.
Wersje
Symbol Numer katalogowy Wiertło Ø d0 (mm) Efektywna głębokość kotwienia hef (mm) grubość el. mocowanego Ilość (szt.)
KSSKOM6/10 804111 12 45 10 100
KSSKOM8/10 804112 14 50 10 100
KSSKOM10/15 804113 16 60 15 100
KSSKOM10/60 804114 20 80 60 100
KSSKOM12/15 804115 20 80 15 100
KSSKOM12/75 804116 20 80 75 100
KSSKO Kotwa segmentowa do stropów kanałowych
0,0
Nowość System E-90
KSSKO Kotwa segmentowa do stropów kanałowych Elementy nośne i montażowe 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2019-09-20  Źródło: katalog.baks.com.pl
KSSKO Kotwa segmentowa do stropów kanałowych Elementy nośne i montażowe 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2019-09-20  Źródło: katalog.baks.com.pl